(accertamento di euro 3.157.373,00 sul capitolo 3695 – capo 21 Salute) sul quale è stata già riscossa 

e versata la somma complessiva di Euro 2.790.852,00. 

DECRETA 

Art. 1- Per le motivazioni esposte in premessa è riscossa e versata la somma € 366.521,00 (euro 

trecentosessantaseimilacinquecentoventuno/00) in conto residui, esercizio finanziario 2021 sul 

capitolo 3685 - amm. 11 rubrica 3 21 "Fondo Sanitario Nazionale destinato al finanziamento delle 

spese correnti - quote a destinazione vincolata"– capo 21 Codice SIOPE E 2.01.01.01.014 del 

Bilancio della Regione Siciliana - con la causale “FIN 09 FSN 2021 OB.